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 تقدیر از مدافعان سلامت 
در بیمارستان کازرون

برای تقدیر از مدافعان سلامت، جشنی در بیمارستان کازرون 
برگزار شد.

بندر برامکی رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون 
در گفت وگو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران 
جوان از شیراز، اظهار کرد: یک گروه از هنرمندان شهرستان 
کازرون با حضور در محوطه بیمارستان ولی عصر )عج( این 

شهرستان اقدام به اجرای چند موسیقی شاد کردند.
رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون اضافه کرد: 
این حرکت به پاس قدردانی از زحمات و اقدامات پزشکان، 
این  )عج(  ولی عصر  بیمارستان  درمانی  کادر  و  پرستاران 

شهرستان به بیماران کرونایی  انجام شد.
بندر برامکی تأکید کرد: شهروندان، برای جلوگیری از شیوع 
ویروس کرونا و برای سلامتی خود و خانواده، در خانه بمانند 
و از ترددهای غیرضروری خودداری کنند چراکه اگر شرایط 
و حضور مردم در مکان های عمومی و خیابان ها ادامه داشته 

باشد روزبه روز بر تعداد بیماران کرونایی افزوده می شود.
تعداد بیماران مبتلا به کروناویروس در شهرستان کازرون تا 

روز گذشته ۴۰ نفر بوده است.

اهدای اقلام بهداشتی از سوی 
منتخب مردم شهرستان های 

 کازرون و کوهچنار 
در مجلس یازدهم

منتخب مردم شهرستان های کازرون و کوهچنار در یازدهمین 
دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، تعدادی اقلام بهداشتی 

به بیمارستان ولیعصر )عج( کازرون اهدا کرد.
شبکه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس این شبکه گفت: 
با توجه به شیوع کروناویروس و باهدف کمک به ارتقای 
سطح سلامت مردم و برخورداری کارکنان بالینی بیمارستان 
دکتر  سوی  از  فردی،  حفاظت  تجهیزات  به  )عج(  ولیعصر 
فریدون عباسی دوانی، ۳۰۰ عدد ماسک بهداشتی N۹۵ و ۲۰۰ 

عدد شیلد محافظ صورت، به این بیمارستان اهدا شد.
دکتر بندر برامکی ضمن قدردانی از این اقدام منتخب مردم 
در  ماندن  از شهروندان  و کوهچنار،  شهرستان های کازرون 
خانه و حفظ فاصله گذاری هوشمند را در راستای پیشگیری و 

مقابله با کروناویروس خواستار شد.

آشنایی با اصول تغذیه ای 
صحیح در دوران بحران 

بیماری کرونا
تأمین ویتامین ها و املاح موردنیاز بدن از طریق منابع غذایی 
تنفسی  بیماری های  با  مقابله  ایمنی و  افزایش سطح  به منظور 

لازم است.
شهید  بهداشت  مرکز  تغذیه  واحد  کارشناس  خلفی  شهلا 
پیرویان کازرون اصول تغذیه صحیح در دوران بحران کرونا 

را به شیوه زیر عنوان می کند.
تأمین مقادیر کافی مایعات همچون آب، آبمیوه تازه طبیعی 
)آب هندوانه، آب پرتقال، آب سیب( و آب سبزیجات تازه 

طبیعی )کرفس، هویج و گوجه فرنگی(
مصرف انواع سوپ های داغ و سرشار از املاح و ویتامین ها 

مانند سوپ سبزیجات، سوپ جو و آش های سبک
مصرف روزانه میوه و سبزیجات تازه

استفاده از منابع ویتامین A که سبب حفظ یکپارچگی مخاط 
تنفسی می شود مانند زرده تخم مرغ، گوشت، ماهی و میوه ها 
و سبزیجات زرد و نارنجی همچون کدوحلوایی، هویج، فلفل 

دلمه ای زرد و نارنجی، اسفناج
خاصیت  دلیل  به   C ویتامین  غذایی  منابع  از  استفاده 
و  سبزرنگ  دلمه ای  فلفل  مرکبات،  مانند  آنتی اکسیدانی 

آب نارنج و آب لیموترش
سلنیوم که  پروتئینی، روی، آهن و  منابع غذایی  از  استفاده 
تقویت کننده سیستم ایمنی است مانند گوشت، مرغ، تخم مرغ، 

ماهی یا میگو، انواع مغزها و خشکبار
استفاده از عسل جهت تقویت سیستم ایمنی

اضافه کردن سیر و پیاز تازه و زنجبیل )از مصرف زیاد آن 

پرهیز شود( به غذا که به تقویت سیستم ایمنی بدن کمک 
می کند

استفاده از زردچوبه در تهیه غذا به علت خاصیت ضدالتهاب 
آن

مصرف منظم صبحانه و دو تا سه میان وعده برای تأمین بهتر 
انرژی و ریزمغذی ها

 لار و لارستان
با حضور امام جمعه لارستان و شهردار لار؛

از چهار دستگاه فوگر 
ضدعفونی کننده سازمان 

آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری لار رونمایی شد

مختار  سید  حجت الاسلام والمسلمین  حضور  با  مراسمی  در 
موسوی خرم امام جمعه لارستان، جلیل حسنی معاون استاندار 
و فرماندار ویژه لارستان، محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار، سید 
اسلامی شهر لار، علیرضا  میرپور رئیس شورای  عبدالمهدی 
اداره بهزیستی شهرستان، منصور اسماعیلی  بال افکن رئیس 
مدیرعامل بنیاد نیک اندیشان هاشمی لارستان و سعید منشی 
لار،  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  رئیس 
شده  تازه خریداری  فوگر ضدعفونی کننده  دستگاه  از چهار 

سازمان آتش نشانی رونمایی شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری 
لار، این چهار دستگاه به منظور ضدعفونی و گندزدایی سطح 
شهر، ادارات، بانک ها، دستگاه های خودپرداز و سایر اماکنی 
نیست،  امکان پذیر  مایع  مواد  با  آن  ضدعفونی  امکان  که 

خریداری شده است.
این چهار دستگاه فوگر ضدعفونی کننده به همت والای خیر 
و نیک اندیش گمنام و توسط سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری لار به مبلغ 120 میلیون تومان خریداری شده 
تا با استفاده از آن بتوان در حد توان منطقه لارستان را در 

برابر بیماری کرونا ویروس ایمن نگه داشت.  
نیروهای  تاکنون،  ویروس  کرونا  با  مبارزه  طرح  شروع  از 
پرتلاش و ازخودگذشته سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
به طور  و  شبانه روز  به مدت 36  موفق شده اند  شهرداری لار 
مداوم با در اختیار داشتن تجهیزات موجود به خوبی از عهده 

مقابله و مبارزه با این ویروس منحوس برآیند.

 نی ریز

توزیع بسته حمایتی میان 
کارگران ساختمانی در نی ریز 

بابیان  سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: سرهنگ درستکار 
این که سپاه با تمام توان تا ریشه کن کردن این ویروس  در 
اقشار  ویژه  معیشتی  کمک  بسته  گفت:  می ماند  مردم  کنار 
آسیب پذیر  به ویژه کارگران ساختمانی شهرستان در نی ریز 

تهیه و توزیع شد.
سرهنگ درستکار در مراسم توزیع بسته های کمک معیشتی 
در نی ریز اظهار داشت: سپاه نی ریز برابر دستور و رسالت از 
مواقع  در  مختلف  اقشار  به  همواره کمک  تعیین  شده  پیش 

بحرانی را یکی از اولویت های اجرایی خود می داند.
ریشه کن  تا  توان  تمام  با  سپاه  این که  بابیان  پایان  در  وی 
با  مقابله  می ماند، گفت:  مردم  کنار  در  ویروس  این  کردن 

شیوع کرونا مستلزم همکاری و همراهی تمام مردم است.
 

بازدید فرماندار شهرستان 
نی ریز  و جمعی از مسئولین از 

بیمارستان شهدای نی ریز

پناه،  یزدان  مهندس  مقدسی:  علیرضا  خبری/  سرویس 
شبکه  رئیس  دادستان،  همراه  به  نی ریز  شهرستان  فرماندار 
انتظامی  و  نیروی  فرمانده  فرمانده سپاه،  بهداشت و درمان، 
جمعی از مسئولین از بخش کرونا بیمارستان شهدای نی ریز 
زحمات  از  کارکنان  به  قوت  خدا  ضمن  و  کردند  بازدید 
مدافعان سلامت بیمارستان شهدای نی ریز تقدیر و تشکر به 
مسئلت  متعال  از خداوند  را  بیماران  و شفای   عمل آوردند 

نمودند.
مرودشت

کفتار، پسربچه ای را در روستای 
دره باد مرودشت زخمی کرد

به گزارش ایرنا  پسربچه ای از اعضای یک خانواده که در 

ارتفاعات روستای دره باد شهرستان مرودشت مشغول تفریح 
بود با حمله یک کفتار وحشی آسیب سطحی دید و زخمی 

شد.
ابوالحسن کشاورز رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
توسط  به عمل آمده  بررسی های  با  کرد:  اعلام  مرودشت 
حفاظت  اداره  و  فارس  استان  محیط زیست  حفاظت  یگان 
دامنه  در  مرودشت مشخص شد خانواده ای که  محیط زیست 
مواجه  کفتار  با حمله  بودند  تفریح  مشغول  منطقه  ارتفاعات 

شدند و پدر و پسر خانواده به صورت سطحی زخمی شدند.

کشاورز افزود: با حضور مردم محلی و ایجاد فضای ملتهب، 
متأسفانه یکی از اهالی با اسلحه ساچمه زنی کفتار را از پای 
درآورد. با توجه به اینکه رویکردهای دیگر ازجمله شلیک 
تیر هوایی و ایجاد سروصدا برای فراری دادن حیوان مناسب تر 
بود و در نظر گرفتن شرایط واقعه، فرد مسلح شناسایی و با 

هماهنگی مراجع قضایی موضوع در دست بررسی است.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان مرودشت همچنین 
گفت: در حوالی همین منطقه چوپانی نیز در چند روز گذشته 
موردحمله خرس واقع شده بود و از ناحیه پا آسیب دید. یگان 
حفاظت محیط زیست از خانواده این چوپان دلجویی کرد، در 
این  حادثه صدمه جدی به این فرد  وارد نشد و خرس نیز از 

منطقه متواری شده است.
احتمال  با  طبیعت  در  حضور  کرد:  تأکید  مسئول  مقام  این 
مواجه شدن با حیوانات وحشی همراه است. از روستائیان و 
طبیعت گردان درخواست می شود از ورود به مناطق ناشناخته 
پرهیز کنند و در صورت مواجهه با حیوانات وحشی در مسیر 
پیاده روی با ایجاد سروصدا به متواری کردن جانوران وحشی 

کمک و همچنین از تحریک حیوانات خودداری کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

 سرپرست اداره کل میراث فرهنگی 
و گردشگری استان:

 ۹ طرح بزرگ گردشگری 
 در کهگیلویه و بویراحمد 

اجرا می شود

 
کل  اداره  سرپرست  طلوع  روزنامه  خبرنگار  گزارش  به 
کهگیلویه  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث 
برای  گردشگری  بزرگ  طرح   ۲۵ گفت:  بویراحمد  و 
طرح   ۹ تعداد  این  از  شد  ارسال  استان  فنی  کارگروه 
بزرگ درزمینه توسعه زیرساخت های گردشگری در این 

کارگروه تصویب شده است.
مجید صفائی در نشست با فرمانده سپاه فتح استان با اشاره 
نام  به  رهبری  معظم  مقام  از سوی   ۹۹ سال  نام گذاری  به 
»جهش تولید«، افزود: در سال ۹۹ تحولات گسترده ای در 
حوزه گردشگری کهگیلویه و بویراحمد صورت می گیرد.
برای  گردشگری  بزرگ  طرح   ۲۵ اینکه  بابیان  وی 
کارگروه فنی استان ارسال شد، تصریح کرد: از این تعداد 
۹ طرح بزرگ درزمینه توسعه زیرساخت های گردشگری 

در این کارگروه تصویب شده است.
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  کل  اداره  سرپرست 
این  کرد:  اظهار  بویراحمد  و  کهگیلویه  صنایع دستی 
کنار  در  گردشگری  دهکده های  ایجاد  درزمینه  طرح ها 
سدهای آبی، ایجاد و توسعه زیرساخت های گردشگری در 
روستاهای هدف گردشگری کهگیلویه و بویراحمد است.
ایجاد  گردشگری،  حوزه  تحول  داد:  ادامه  صفائی 
کارگاه های بزرگ صنایع دستی و مرمت آثار تاریخی از 
 ۹۹ سال  در  کل  اداره  این  کاری  اولویت های  مهم ترین 

است.
و  کهگیلویه  فتح  سپاه  فرمانده  حمیدخرمدل،   سردار 
بویراحمد بابیان اینکه گردشگری محور اصلی توسعه در 
استان است خاطرنشان کرد: توسعه صنعت گردشگری در 
کهگیلویه و بویراحمد به تنهایی می تواند نیاز اشغال زایی 

مردم را مرتفع سازد.

استانی  مسئولان  با  تعامل  روحیه  ایجاد  راستای  در  وی 
زیرساخت های  ایجاد  برای  آمادگی  کرد:  تأکید  ملی  و 
بزرگ گردشگری در راستای اشتغال زایی برای مردم در 

سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد.
کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
کهگیلویه  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث 
گردشگری  صنعت  توسعه  کرد:  بیان  وی  بویراحمد،  و 

مستلزم تعامل همه دستگاه های اجرایی استان است.
حمید  سردار  حضور  با  تعاملی  نشست  که  است  گفتنی 
خرمدل فرمانده سپاه فتح  و مجید صفائی سرپرست اداره 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه 
اداره کل  و بویراحمد شنبه ۲۳ فرودین ماه ۹۹ در محل 
توسعه گردشگری  به  موضوع کمک  با  فرهنگی  میراث 

برگزار شد.

استان خوزستان

اهواز
نماینده ولی فقیه در سپاه استان خوزستان:

۵۸ طلبه خوزستانی امور 
 تدفین فوتی های کرونایی 

را انجام می دهند

 
از  نفر   ۵۸ استان خوزستان گفت:  سپاه  در  ولی فقیه  نماینده 
فوتی های  تدفین  امور  داوطلبانه  به صورت  خوزستانی  طلاب 

کرونایی را انجام می دهند.
رستگار  عبدالرضا  حجت الاسلام  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: قرارگاه سلامت 
و معنویت استان خوزستان که طبق دستور نماینده ولی فقیه 
گذشته  سال  اسفندماه   ۲۷ در  خوزستان  استان  در  سپاه  در 

تشکیل شد.
جهادی  گروه های   ۵۰ بالغ بر  نیز  پیش ازاین  افزود:  وی 
این  و  می کردند  اجرا  راستان  این  در  مختلف  فعالیت های 
تاریخ ذکر خواهد  به صورت سازمان دهی شده در  فعالیت ها 
ارتقای  انجام می دهد،  این مجموعه  بیشترین کاری که  شد، 

معنویت و سلامتی روحی و روانی برای مردم ما است.
نماینده ولی فقیه در سپاه استان خوزستان بیان کرد: همان گونه 
که ما در بحث جسمانی باید برخی مسائل را رعایت کنیم در 
مسائل روحی و روانی نیز باید به عنوان یکی از اصول مهم در 

برابر این ویروس توجه شود.
رستگار عنوان کرد: در این راستا خدمات مختلفی انجام شد 
با  مجازی  صفحات  راه اندازی  به  می توان  آنها  ازجمله  که 
عنوان »آئینه جان خوزستان« که همه می توانند با مراجعه به 

این صفحات مطالب ارائه شده را مطالعه کنند.
وی در ادامه تصریح کرد: همچنین در این صفحات مسابقه 
برگزار می شود و روزانه به شش نفر جوایز نقدی داده می شود.
نماینده ولی فقیه در سپاه استان خوزستان گفت: یکی دیگر 
از فعالیت های انجام شده توسط این قرارگاه تدفین فوتی های 
نگرانی  به یک دغدغه و  است که  از ویروس کرونا  ناشی 
برای همه تبدیل شده بود که طلاب مرد و زن داوطلبانه برای 

انجام این امور پیش قدم شدند.
رستگار بابیان اینکه اکنون ۵۸ نفر در سراسر استان مسئولیت 
و  بحث ضدعفونی  همچنین  کرد:  اظهار  دارند،  را  کار  این 
در  طلاب  که  است  دیگری  کار  معیشتی  بسته های  پخش 

استان انجام می دهند.
در  طلاب  عملکرد  از  رضایتمندی  اعلام  کرد:  بیان  وی 
کرونا  ویروس  شیوع  با  مبارزه  امر  در  مختلف  موضوعات 

توسط رهبری بزرگ ترین افتخار برای ما است.
طلاب  کرد:  تصریح  خوزستان  سپاه  در  ولی فقیه  نماینده 
همیشه در امور مختلف در کنار مردم برای خروج از بحران ها 

و مشکلات هستند.

استان بوشهر
بوشهر

فرماندار دشتی خبر داد:

پیشرفت ۵۰ درصدی آبشیرین 
کن نوار ساحلی دشتی

اعلام  با  بوشهر گفت:  استان  در  با کرونا  مبارزه  ستاد  دبیر 
آزمایشگاه ویروس کرونا در بوشهر تا ساعت ۲۰ روز شنبه 
23 فروردینعدن و تجارت استان بوشهر گفت: در سال گذشته 

با سال ۹۷  مقایسه  قطر در  به  استان  این  کالاهای صادراتی 
ازنظر ارزش ۳۷ درصد رشد داشته است.

سید حسینباط با تولید ماسک شماری کارگاه در استان بوشهر 
فعال هستند ولی در بخش تولید صنعتی نیز به زودی این مهم 

در استان محقق خواهد شد.

استان هرمزگان
 

سومین محموله ماسک های 
 اهدایی وزارت صنعت 

به هرمزگان رسید
و  معدن  صنعت،  وزیر  اهدایی  ماسک های  محموله  سومین 

تجارت به تعداد ۳۹ هزار و ۳۵۰ عدد به هرمزگان رسید.
در  هرمزگان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 
استفاده  اهدایی جهت  ماسک های  ایرنا گفت:  با  گفت وگو 
کادر درمانی و پزشکی استان، امروز دوشنبه تحویل دانشگاه 

علوم پزشکی شد. 
خلیل قاسمی افزود: وزارت صنعت، معدن و تجارت تاکنون 
در دو مرحله قبلی بیش از ۱۷ هزار ۲۰۰ ماسک N۹۵ و ۶۶ 
هزار و ۳۵۰ عدد ماسک سه لایه به کادر درمانی و پزشکی  

هرمزگان اهدا کرده است. 
ماه دسامبر  اواسط  به »کووید ۱۹«   ویروس کرونا موسوم 

)۲۴ آذر( در شهر ووهان واقع در مرکز چین گزارش شد.
اما  می شد  نام برده  ذات الریه  به عنوان  بیماری  این  از  ابتدا   
 ۹( بهداشت چین در ۳۰ دسامبر سال ۲۰۱۹  ملی  کمیسیون 
دی ماه ۹۸( به صورت رسمی شیوع این ویروس را در چین 

اعلام کرد.
کیانوش جهانپور رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت بهداشت روز یکشنبه اعلام کرد: تاکنون ۷۱ هزار و 
۶۸۶ نفر در کشور به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده 
و با فوت ۱۱۷ نفر در ۲۴ ساعت گذشته، تعداد جان باختگان 

کرونا در کشور به ۴۴۷۴ نفر رسیده است.

دستگیری عاملان »اختلاس« 
در یک شرکت خصوصی

دستگیری  و  شناسایی  از  هرمزگان  استان  انتظامی  فرمانده 
متهمان پرونده کلاهبرداری چهار میلیاردی از یک شرکت 

خصوصی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، سردار غلامرضا 
مراجعه  پی  در  داشت:  اظهار  خبر  این  توضیح  در  جعفری 
نماینده حقوقی یک شرکت بیمه به پلیس فتا و اعلام شکایت 
مدارک هویتی  اساس  بر  ناشناس  فردی  اینکه  بر  مبنی  وی 
ارشد  نام کاربری و رمز عبور مدیر  به  با دسترسی  دیگران 
پس از نفوذ به بخش مدیریتی سامانه اینترنتی شرکت موفق 
 4 و  شده  غیرمجاز  داده های  ثبت  با  پرداخت  اسناد  تهیه  به 
افراد صوری و زیان دیده  بانکی  به کارت های  میلیارد ریال 
را  موضوع  فتا  پلیس  کارشناسان  داده،  انتقال  غیرحقیقی 

به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.
از  بهره گیری  با  استان  فتا  پلیس  کارشناسان  افزود:  وی 
با  فنی  تحلیل های  همچنین  و  خود  ارزنده  اجرایی  تجربیات 
حساب های  مالکان  سرانجام  بی وقفه  و  شبانه روزی  تلاش 

واسط را شناسایی کردند.
دقیق  بررسی های  با  کرد:  خاطرنشان  انتظامی  مقام  این 
بر  و  لنج  خرید  بهانه  به  فردی  شد  مشخص  گرفته  صورت 
مدارک هویتی و  دریافت  به  موفق  داستانی دروغین  اساس 
کارت بانکی 4 نفر از اعضای یک خانواده با وضعیت مالی 
ضعیف شده و مبلغ یک میلیون تومان به آنها پرداخت کرده 
است که پس از دستگیری متهم مربوطه محرز شد وی با یکی 
از کارمندان همان شرکت خصوصی برای اجرای سناریوی 

مجرمانه و پولشویی همکاری کامل داشته است.
بازجویی  سردار جعفری تصریح کرد: متهم دستگیرشده در 
حواله  تهیه  به ویژه  مجرمانه  فعالیت های  به  به عمل آمده  فنی 
و سندهای جعلی اعتراف و حاضر به استرداد وجوه سرقتی 
به حساب شرکت شد که در این رابطه پرونده تشکیل و به 
مرجع قضائی ارسال و از آن طریق برای متهمان قرار مناسب 

صادر شد.
فرمانده انتظامی هرمزگان یادآور شد: جهت امنیت سامانه های 
و  دولتی  شرکت های  و  سازمان ها  در  مدیریتی  و  کاری 
خصوصی تنها تعریف سطح دسترسی برای کارکنان ارشد و 
سطح میانی کافی نیست، بلکه نظارت بر اجرای پروتکل های 
امنیتی و حفاظتی برای صیانت از صحت عملکرد کارکنان 
و عدم سرقت شناسه های حساب های کاربری بسیار ضروری 

است.
وقوع  از  پیشگیری  و  بخشی  آگاهی  اینکه  به  اشاره  با  وی 
فتا  پلیس  کاری  اولویت های  از  مجازی  فضای  در  جرائم 
مستمر  به صورت  خواست  شهروندان  عموم  از  است  استان 
شگردهای  از  مصونیت  سایبری،  جرائم  اخبار  مطالعه  برای 
www. وب سایت  به  سایبری  جرائم  گزارش  و  مجرمانه 

cyberpolice.ir مراجعه کنند.

فرمانده انتظام گچساران گفت: سه نفر سارق واحدهای مسکونی با اعتراف به ۲۵ فقره سرقت در این شهرستان دستگیر شدند. 
سرهنگ سید محمد موسوی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت واحدهای مسکونی در گچساران موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۲ این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری ۱۲ با همکاری پلیس آگاهی ضمن 
هماهنگی با مرجع قضایی و با انجام اقدامات اطلاعاتی و گشت زنی هدفمند در سطح حوزه استحفاظی سه  نفر سارق  را شناسایی و دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی گچساران با اشاره به این که متهمان به مرجع قضایی معرفی  و روانه زندان شدند عنوان کرد: شهروندان ضمن توجه به هشدارهای 
انتظامی در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ اطلاع دهند.

شهرستان ۱۲۶ هزارنفری گچساران در جنوب کهگیلویه و بویراحمد قرار دارد. شهرستان گچساران نزدیک ترین نقطه استان کهگیلویه و بویراحمد 
به بنادر جنوبی کشور است.

سه نفر سارق در گچساران دستگیر شدند


